

## Cenová nabídka : Rolovací mříž GALA P 120, cca 4350x3700 mm

| Materiál ocel, povrchová úprava galvanizace, ovládání klíčovým spínačem |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
|---|---------------------|-----------|----------|----------|-----------------------|----------|-----------|-------------------|
| č   | cena m <sup>2</sup> | ks        | šířka mm | výška mm | plocha m <sup>2</sup> | materiál | instalace | Celkem            |
| 1   | 2 120,-             | 1         | 4 350    | 3 700    | 16,10                 | 34 121,- | 12 057,-  | 46 178,-          |
| Mezisoučet  |                     |           |          |          | 16,10                 | 34 121,- | 12 057,-  |                   |
| Příslušenství   |                     |           |          |          |                       | ks       | jednotka  |                   |
| Centrální pohon ES 76-2m  |                     |           |          |          |                       | 1        | 11 300,-  | 11 300,-          |
| Centrální zámek s cylindrickou vložkou (do 5m šíře)                     |                     |           |          |          |                       | 1        | 1 290,-   | 1 290,-           |
| Kabeláž   |                     |           |          |          |                       | 10       | 30,-      | 300,-             |
| Nouzové ovládání  |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Lanko s bowdenem (10m)  |                     |           |          |          |                       | 1        | 1 420,-   | 1 420,-           |
| Vrtání vodičích lišt  |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Pomocná ocelová konstrukce – pozink                                     |                     |           |          |          |                       | 1        | 6 800,-   | 6 800,-           |
| Sváření vodičích lišt a rámu  |                     |           |          |          |                       | 1        | 1 400,-   | 1 400,-           |
| Vrtání pomocného rámu   |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Zesílená spodní lišta nad 5 m šíře                                      |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| AL profil + gumové těsnění  |                     |           |          |          |                       | 4,35     | 370,-     | 1 610,-           |
| Teflonové kluzky do lišt  |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Klíčový spínač s odblokem   |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Klíčový spínač GEBA   |                     |           |          |          |                       | 1        | 1 540,-   | 1 540,-           |
| Elektronika pro 220 V(UNICO-1M,2M,ES 76-1M,2M)                          |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Dálkové ovládání – přijímač, řídicí jednotka                            |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Dálkové ovládání – ovladač, 2 kanál                                     |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Fotobuňky   |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Elektrozapojení   |                     |           |          |          |                       | 1        | 3 000,-   | 3 000,-           |
| Dorazy  |                     |           |          |          |                       | 2        | 335,-     | 670,-             |
| Kotvení   |                     |           |          |          |                       | 1        | 700,-     | 700,-             |
| Krycí schrána   |                     |           |          |          |                       | 4,35     | 5 700,-   | 24 795,-          |
| Vyztužovací jáckly krycí schrány 40x20x2                                |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Demontáž původní mříže  |                     |           |          |          |                       |          |           |                   |
| Vícepráce (přesun materiálů)  |                     |           |          |          |                       | 2        | 500,-     | 1 000,-           |
| Zdvíhací zařízení   |                     |           |          |          |                       | 1        | 2 500,-   | 2 500,-           |
| Doprava materiálů   |                     |           |          |          |                       | 1        | 8 500,-   | 8 500,-           |
| Doprava techniků (zaměření + instalace)                                 |                     |           |          |          |                       | 2        | 360,-     | 720,-             |
| <b>Celkem bez DPH</b>   |                     |           |          |          |                       |          |           | <b>113 723 Kč</b> |
| Sleva 25%   |                     |           |          |          |                       |          |           | 28 431 Kč         |
| <b>Celkem po slevě bez DPH</b>  |                     |           |          |          |                       |          |           | <b>85 292 Kč</b>  |
| DPH 21%   |                     |           |          |          |                       |          |           | 17 911 Kč         |
| <b>Celkem s DPH</b>   |                     |           |          |          |                       |          |           | <b>103 204 Kč</b> |
| Záloha cca 60%  |                     | 62 000 Kč |          |          |                       |          |           |                   |